
Pokud Vás soutěž zaujala a letos Vám 
není přes třicet (horní hranice věku 
je 30 let dosažených v prvním roce 
udělení stipendia, t.j. v roce 2013):

•

•

Podrobnosti hledejte na:
www.microscopy.cz
popř. se obraťte na:
jana.duchanova@fei.com
tel.: 533 311 101

komise vybere na základě těchto 
podkladů vítěze, který získá ve 
dvou letech 200 000 korun.

Žádost musí obsahovat:

SOUTĚŽ
O STIPENDIUM
FEI & ČSMS

200 000 Kč

Získejte stipendium FEI
ve výši 200 000 Kč!

Používáte elektronový 
mikroskop nebo jeho 
výstupy? Jste vědecký 
pracovník nebo Ph.D. 
student? Je vám méně 
než 30 let?

žádosti o stipendium podávejte 
do 30.června 2013 on-line pomocí 
systému gReception 
přes webové rozhraní ČSMS:

http://www.microscopy.cz

• strukturovaný profesní životopis;

• čestné prohlášení o bezúhonnosti;

• popis výzkumného projektu;

• předpokládaný přínos pro FEI – je-li nějaký;

• finanční plán na dva roky;

• kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání žadatele;

• doporučení osobnosti v daném oboru 
   o profesním kreditu žadatele;

• prohlášení pracoviště, na němž žadatel působí, 
   kde bude uvedeno, že po dobu dvou let
   mu bude umožněno zde odborně pracovat 
   a jaká podpora bude pracovištěm žadateli
   poskytována.

Dokládané dokumenty není potřeba úředně ověřovat.


